
Çmime
të lira
çdo javë
Oferta vlen nga 18 - 24 dhjetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.
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Kurse
mË shumË
me SPAR

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

AJVAR 
RECETA E 
GJYSHËS

300G

DJATHË
PRESIDENT

330G

ÇAJ I FTOHTË
DESPAR

1L

KRAHË PULE
LEZITA

700G

KAPSULLA 
PËR RROBA 

PERSIL
40 COPË

JUFKA
DIVELLA

500G

3.19

0.59

€

€
0.89

€

€

3.99

€

-20%

-33% -43%-18%

€
€€

3.49
5.89€

€

-40%

1.19 €
€1.79 €

-33%

€
12.29€

6.992.69€
3.29€€

Oferta vlen nga  05 - 11 mars



Oferta vlen nga 
05 - 11 mars

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39 €

€

€

€

€
1.79

1.79

1.79

1.79

1.79 €

€

€

€

€

PATATE
2.5KG

DOMATE
KG

JOGURT
RUGOVE

1L

DJATHË
RUGOVE

400G

KREMORE
ARLA
200G

PARMESAN
BIRAGHI

100G

AVOKADO
KG

JOGURT
VIDAS

1L

DJATHË
BIANCO

800G

KAÇKAVALL 
RRISKA

DESPAR
200G

SPECA NË AJKË
DRENA

500G

DARDHË 
MARGARITA

KG

AJRAN
DRENA

1L

GJALPË
LURPAK

200G

KAÇKAVALL 
RRISKA

DESPAR
150G

JOGURT ME FRUTA
JOGOBELLA

150G

MOLLË
AJDARET

KG

KOS I FRESKËT
RUGOVE

1.3KG

ZDENKA
HAPPY COW

140G

KAÇKAVALL 
RRISKA

FRICO
150G

JOGURT ME FRUTA
SUDMILCH

125G

QUMËSHT
DRENA

1L

GREEK JOGURT
KRI KRI

500G

ZDENKA
PRESIDENT

280G

DJATHË I 
PËRZIER
DESPAR

100G

-37%

-22%

-28%

-26%

-23%

-22%

-26%

-31%

-30%

-20%

-26%

-25%

-23%

-20%

-28%

-29%

-20%

1.39

2.55

0.95

0.99

1.69 €

€

€

€

€
1.79

3.69

1.29

1.29

2.39 €

€

€

€

€

1.39€
1.79€

1.05 €
1.25 €

-50%-16%

1.39€
1.79€

0.89€
1.19 €

-50%-25%

1.39€
1.79€

0.85€
1.19 €

-50%-28%

1.39€
1.79€

0.79€
1.09€

-50%-27%

1.39€
1.79€

1.55 €
2.09€

1.39€
1.79€

2.95 €
3.79€

1.39€
1.79€

1.79 €
2.49€

1.39€
1.79€

6.89€
8.69€

-50%-20%

1.39€
1.79€

1.35 €
1.89€

1.39€
1.79€

1.49 €
2.29 €

-50%-34%

1.39€
1.79€

1.59 €
1.99€

1.39€
1.79€

0.29€
0.49€

-50%-40%

1.39€
1.79€

0.39€
0.49€

1.39€
1.79€

2.19 €
2.99€

1.39€
1.79€

1.69 €
2.29€

1.39€
1.79€

1.19 €
1.49€

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 05 - 08 mars

1.39€
1.79€

4.99€
6.49€

1.39€
1.79€

2.19 €
3.19 €

1.39€
1.79€

1.49 €
1.99€

-50%-25%

1.39€
1.79€

1.69 €
2.69€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

MARSI
-50% -50% -50% -50% -50%

1.39€
1.79€

RAFFAELLO
FERRERO

150G

ROCHER
FERRERO

200G

BAJADERA
KRASH

200G

PRALINE
MILKA

110G

ÇOKOLLATË
ATLANTIS

200G
-27% -25% -28% -40% -28%

2.99€
4.19€

Oferta vlen nga 
05 - 11 mars

BOTA E LULEVE NË SPAR!

1.39€
1.79€

2.69€
3.69€

1.39€
1.79€

5.19 €
6.99€

1.39€
1.79€

4.19 €
5.89€

1.39€
1.79€

2.49€
4.19 €



-50%

-50%

-50%

-50%

-50%-50%

-50%

-50%

-50%-50%

-50%

-50%

-50%

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

Oferta vlen nga 
05 - 11 mars

PROSHUTË
FRANCA

90G

PATATE ME 
HUDHËR

AVIKO
600G

BUKË PANINI
PA GLUTEN

SCHAR
460G

PULË
SEARA

1KG

GONDOLETTE
DESPAR

200G

VIRSHLLE
ME DJATHË

WUDY
150G

SALMON
DESPAR 

PREMIUM
100G

FILE SALMONI
FINDUS

200G

PERIME MIX
BONDUELLE

400G

PROSHUTË
RRISKA
KORAL

100G

SALLAM
PERUTNINA

350G

PESHK OSLIQ
DELFIN

800G

POMFRIT
FANTASY

1KG

KULEN GJEDHI
FRANCA

90G

KARKALECA
LA CIURMA

200G

-22%

-31%

-25%

-41%

-33%-21%

-27%

-40%

-15%-17%

-28%

-32%

-20%

1.15 €
1.39 €

-31%

9.99€
13.69 €

9.99€
12.99€-23%

17.99€
22.99€-21%

8.99€
11.99€-25%

18.59€
21.99€-15%

DJATHË
ENTREMONT 

BRIE
KG

KAÇKAVALL
AURICCHIO

PROVOLONE
PIKANTE

KG

ULLINJË TË 
GJELBËRT
MIRAGLIA

KG

SHPATULL PA 
ASHT NGA 5 

BRINJËT
KG

5.49€
6.99€

0.59€
0.89€

1.09 €
1.29 €

1.79 €
2.29 €

-21%

2.79 €
3.59 €

4.49€
5.99€

1.29 €
1.89 €

1.19 €
1.99 €

1.69€
2.49€

1.49€
2.19 €

2.49€
4.29€

3.19 €
4.49€

4.19 €
5.29 €



-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50% -50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

Oferta vlen nga 
05 - 11 mars

VAJ LULEDIELLI
ZVIJEZDA

1L

SALCË
SWEET&SOUR

SPAR
480ML

PETË  PËR 
TORTILLA
TANDOOR

390G

GULLASH LOPE
PODRAVKA

200G

MIELL
BARILEVA 
PREMIUM

5KG

QIQRRA
DESPAR

350G

NOODLES
NISSIN

100G

SARDINA
MIRELA

100G

BUKË NË RRISKA
DESPAR

400G

TRANGUJ 
TË PRERË

BONI
670G

BIBER I KUQ
BESIANA

200G

KAFE INSTANT
SEGAFREDO

100G

FASULE
AGROKOR

700G

SALLATË TUNA
RIO MARE

160G

SALCË
DOMATESH

DESPAR
500G

ÇAJ
ALBI

400G

MAJONEZ
DESPAR

500ML

TUNA
RIO MARE

3X65G 

DOMATE TË 
COPTUARA

DESPAR
400G

UJË NATYRAL
MIROS

10L

-32%

-16%

-30%

-20%

-40%

-42%

-23%

-34%

-31%

-16%

-25%

-33%

-24%

-35%

-27%

-22%

-40%

-12% -35%

0.99€
1.29 €

1.65 €
1.89 €

2.39€
2.99€

0.89€
1.39 €

2.49€
2.99€

1.79 €
2.79€

0.99€
1.19 €

1.09 €
1.59 €

0.69€
1.19 €

0.79€
1.19 €

0.69€
0.89€

1.69 €
2.49€

0.89€
1.49€

1.49 €
2.29 €

4.69€
6.49€

2.29€
3.29 €

2.99€
3.99€

4.59€
6.19 €

-25%

3.79€
4.99€

0.89€
1.49€



-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

Oferta vlen nga 
05 - 11 mars

LËNG LIMONI
LEMONITA

330ML

UJË NATYRAL
TEPELENE

1.5L

KROSANT
BELINO

80G

LËNG PJESHKE
YOGA

1L

ÇOKOLLATË
KINDER

50G

LËNG PJESHKE
HAPPY DAY

1L

NAPOLITANKË
VANILLE
DESPAR

175G

ÇAJ I FTOHTË
FROSTEA

1.5L

ÇOKOLLATË
DESPAR 

PREMIUM
100G

LËNG
FRUCTAL

1L

KEK ME KAKAO
DESPAR

280G

ÇAJ I FTOHTË
FUZETEA

1.5L

ÇOKOLLATË
MILKA

80G

LËNG
VITAMINA

1.5L

CORN FLAKES
NESTLE

250G

PIJE E GAZUAR
RC COLA

2L

BISKOTA ME 
ÇOKOLLATË

MILKA
147G

LËNG
RECETA

E GJYSHËS
1L

NESQUIK
NESTLE

225G

PIJE E GAZUAR
PEPSI

330ML

-20%

-40%

-20%

-25%

-30%

-41%

-18%

-22%

-25%

-28%

-29%

-24%

-30%

-33%

-39%

0.39€
0.49€

0.89€
1.09 €

1.49 €
1.99 €

-26%

-30%

0.29€
0.49€

0.99€
1.69€

0.89€
1.39 €

-35%

1.99€
3.29 €

1.49 €
1.99€

0.75 €
1.09 €

-31%

0.99€
1.39 €

0.79€
1.19 €

-33%

0.45€
0.65€

0.55€
0.69€

0.69€
0.99€

2.79€
3.59€

1.19 €
1.69€

0.99€
1.49 €

1.59 €
2.29 €

2.19 €
2.99€

0.75€
0.99€



-50% -50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50% -50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

-50%

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

1.39€
1.79€

-50%

Oferta vlen nga 
05 - 11 mars

HURME
FARMER’S 

SNACK
200G

FRONDI
KRASH

250G

NIC NAC’S
LORENZ

110G/125G

ARRA INDIANE
TADIM

140G

PECETA 
HIGJIENIKE

LIBRESSE

PASTRUES
PËR PLLAKA

KORAL
1L

BISKOTA
GULLON

300G

FARA 
LULEDIELLI

TADIM
80G

FARA CHIA
DESPAR

VITAL
150G

SAPUN I NGURTË
DESPAR

250G

LETËR 
KUZHINE

ROSE

ÇIPS
SPAR
170G

KIKIRIKA
SPAR JUMBO

250G

MUESLI
DESPAR

375G

LETËR E LAGUR
PANDA

102 COPË

SPREJ PËR 
XHAMA

FROSCH
500ML

ÇIPS
DORITOS

90G

POP CORN
DESPAR

100G

PASTË PËR 
DHËMBË

SENSODYNE
2X75ML

LETËR 
TOALETI

VELA

AROMË PËR 
GUACË

50G

STUDENT MIX
MOGYI

150G

BADEM
TADIM

135G

DEODORANT
DESPAR XME

150ML

DETERGJENT
PËR ENË

KORAL
900ML

-33% -27%

-27%

-29%

-23%

-20%

-29%

-18% -18%

-24%

-23%

-40%

-38%

-33%

-22%

-28%

-25%

-40%

1.79 €
2.69€

1.59 €
2.19 €

1.29 €
1.69€

1.69 €
2.49€

-32%

0.95€
1.25 €

1.69 €
2.19 €

1.29 €
1.79€

0.79€
0.99€

1.29€
1.69€

-23%

0.99€
1.29€

3.59€
4.99€

3.99€
5.69€

1.89 €
2.69€

2.99€
3.99€

-25%

2.99€
4.99€

-25%

0.99€
1.99€

-50%

1.49 €
2.79€

-46%

1.19 €
1.79€

1.49 €
1.99€

1.49 €
1.99€

1.29 €
1.59€

0.89€
1.09€

1.59 €
2.59€

0.89€
1.49€

0.89€
1.39€

-35%



1.19 €
1.59 €-25%

KAÇKAVALL
DESPAR 

PREMIUM
60G

0.89€
1.49 €-40%

0.89€
1.49 €-40%

ÇAJ I FTOHTË
SAN BENEDETTO

1.5L

ÇAJ I FTOHTË
SAN BENEDETTO

1.5L

1.79€
2.39€-25%

KOFSHË PULE
HAPPY CHICKEN

500G

1.79€
2.19 €-18%

KRAHË PULE
HAPPY CHICKEN

500G

2.99€
4.99€-40%

2.99€
4.99€-40%

TUNA
DESPAR PREMIUM

3X65G

TUNA
DESPAR PREMIUM

3X65G

1.49€
2.29€-34%

1.49€
2.29€-34%

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

1.29€
1.79 €-27%

1.29€
1.79 €-27%

LËNG
DESPAR

1L

LËNG
DESPAR

1L

PIJE E GAZUAR
COCA COLA

1.25L

PECETA
HIGJIENIKE

DESPAR

 
05 - 11 mars

0.69€
0.95€-27%

AJRAN
RUGOVE

1L

PESTO
DESPAR

90G

0.99€
1.29 €-23%

KROSANT
ME NUTELLA

4 COPË

3.99€
5.29 €-24%

PASTA
DIVELLA

500G

ÇIPS
LAYS

32G

0.69€
1.05 €-34%

PIJE E GAZUAR
LIMONI

DESPAR
1L

ZBUTËS PËR 
RROBA

SPAR NO.1
2L

0.59€
0.99€-40%

0.79€
0.99€-20%

MIELL
DESPAR

1KG

ROLLADË
DESPAR

222G

0.99€
1.29 €-23%

1.39€
2.19 €-36%

2.29€
2.99€-23%

0.99€
1.49 €-33%

0.29€
0.59€-50%

Oferta vlen nga 5 deri 18 mars

+ =

Grek Jogurt 10%
Despar

150G

Biskota Speculoos
Spar
250g

1.98€
KURSE 0.50€


